



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Raport dnia - wtorek 19 maja 2020 r.

Publikowane od

19.05.2020 15:54:15



Młowski MDK zdobył pieniądze na koncerty w sieci. Ministerstwo Edukacji Narodowej przedstawiło wytyczne dotyczące organizowania i przebiegu egzaminów.

Miejski Dom Kultury w Mławie pozyskał 25 tys. zł na organizację koncertów online w ramach programu Narodowego Centrum Kultury „Kultura w sieci”. Młowski MDK zamierza organizować i emitować

materiały od przyszłego miesiąca. Zorganizowane przez Miejski Dom Kultury koncerty będą dostępne bezpłatnie dla wszystkich użytkowników internetu. Będziemy mogli zobaczyć i usłyszeć artystów wykonujących muzykę klasyczną, ludową, poezję śpiewaną i piosenki kabaretowe, bluesa czy rocka. Więcej na ten temat piszemy w [ARTYKULE](#) na naszej stronie.

Centralna Komisja Egzaminacyjna, Ministerstwo Edukacji Narodowej oraz Główny Inspektorat Sanitarny przygotowały wytyczne dotyczące organizowania i przeprowadzania egzaminów zewnętrznych: ósmoklasisty, gimnazjalnego, maturalnego, potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie oraz zawodowego w 2020 r.

Na zdających i organizatorach spoczywają następujące obowiązki:

- **obowiązek zakrywania ust i nosa przez zdających**, do momentu zajęcia miejsca w sali egzaminacyjnej;
- konieczność **ustawienia ławek w sali egzaminacyjnej** w taki sposób, aby pomiędzy zdającymi zachowany był co najmniej 1,5-metrowy odstęp w każdym kierunku;
- **obowiązek dezynfekcji ławek i krzeseł** w sali egzaminacyjnej przed i po każdym egzaminie oraz materiałów, sprzętów i narzędzi, z których korzysta któryś z zdających;
- konieczność korzystania przez każdego zdającego z **własnych przyborów piśmienniczych, linijki, cyrkla, kalkulatora, itd.**

Szczegółowe informacje dostępne są na [STRONIE](#) rzędowej.

W Mławie nie stwierdzono nowych przypadków zachorowania na COVID-19. Obecnie pod nadzorem epidemiologicznym przebywa 15 osób, a 111 objęto kwarantanną domową. Więcej informacji publikujemy w [RAPORCIE](#).

Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/raport-dnia-wtorek-19-maja-2020-r>